
 
 

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

Тринадцатая сессия третьего созыва 

(внеочередная) 
 

РЕШЕНИЕ № 3/13-1 
 

11 апреля 2025 года 

 

О возложении исполнения  

обязанностей руководителя администрации 

 

На основании ст.42 Устава муниципального образования Джанкойский район 

Республики Крым, в связи с отсутствием главы администрации Джанкойского 

района Федоренко Инны Сергеевны, и отбытием в командировку первого 

заместителя главы администрации Джанкойского района Трушиной Анны 

Викторовны, на основании ходатайства первого заместителя главы администрации 

от 07.04.2025 № 01-27/1337 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:  

 

1. Возложить исполнение обязанностей руководителя администрации 

Джанкойского района Республики Крым на заместителя главы администрации 

Джанкойского района Республики Крым Приходько Анастасию Вячеславовну с                

13 апреля 2025 года по 17 апреля 2025 года включительно. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель  

Джанкойского районного совета      Ю.М. Лещишин 
 


